
                                                  UCHWAŁA  NR 35/130/19 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 17 października 2019 r. 

w sprawie określenia stawek za wynajem hali sportowej przy I Liceum 

Ogólnokształcącym im. Tadeusza Kościuszki w Bielsku Podlaskim przy ul. 11 Listopada 

6, znajdującej się na nieruchomości Powiatu Bielskiego, będącej w trwałym zarządzie 

szkoły 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 511) Zarząd Powiatu                          

w Bielsku Podlaskim uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się stawki dotyczące wynajmu hali sportowej przy I Liceum Ogólnokształcącym             

im. Tadeusza Kościuszki w Bielsku Podlaskim przy ul. 11 Listopada 6, znajdującej się na         

nieruchomości Powiatu Bielskiego, będącej w trwałym zarządzie szkoły,  z przeznaczeniem 

na prowadzenie zajęć sportowych, meczy, rozgrywek sportowych, imprez kulturalno                       

– rozrywkowych, w wysokości: 

 1) podmioty, które brały współudział w finansowaniu inwestycji – nie mniej niż 50,00 zł   

       brutto za godzinę, 

 2) pozostałe podmioty lub osoby – nie mniej niż 100,00 zł brutto za godzinę. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi I Liceum Ogólnokształcącego                          

im. Tadeusza Kościuszki w Bielsku Podlaskim. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Wicestarosta  

 

mgr Piotr Bożko 

 

 

Członek Zarządu Powiatu  

 

Zbigniew Jan Szpakowski 

 

 

Członek Zarządu Powiatu  

 

mgr Bazyli Leszczyński 

Starosta  

 

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

 


